
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

1000

일반행정비 51,269,080 51,388,400 △119,320

[국        405,251  도        515,328  양              0 ]

[시     50,348,501  채              0  교              0 ]

1100

입법및선거관계 2,908,196 2,916,650 △8,454

1120

지방의회운영 2,908,196 2,916,650 △8,454

1121

의사운영 1,897,563 1,899,021 △1,458

100

경상예산 1,770,010 1,771,468 △1,458

110

인건비 978,341 962,029 16,312

101

인건비 978,341 962,029 16,312

753,385 738,411 14,974 01 기본급

ㅇ기본급 조정                                     

      경정(753,385,000원)-기정(738,411,000원)                    14,974=

207,922 199,456 8,466 02 수당

ㅇ수당 조정                                       

      경정(207,922,000원)-기정(199,456,000원)                    8,466=
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장:(1000)일반행정비 관:(1100)입법및선거관계 항:(1120)지방의회운영 세세항:(110)인건비 [단위:천원]세항:(1121)의사운영



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

14,679 14,522 157 04 일용인부임

ㅇ청사관리인부 월차수당                           

      경정(313,800원)-기정(156,900원)                            157=

2,355 9,640 △7,285 05 일시사역인부임

ㅇ속기 및 회의록작성 인부임                       

      경정(2,355,000원)-기정(9,420,000원)                        △7,065=

ㅇ속기 및 회의록작성 인부 피복비 전액감           

      -220,000원                                                 △220=

120

경상적경비 791,669 809,439 △17,770

201

일반운영비 248,622 262,092 △13,470

248,622 262,092 △13,470 01 일반운영비

ㅇ1.일반수용비                                    

  - 의회현황책자 제작                             

      경정(7,000원x1,000부)-기정(15,000원x1,000부)               △8,000=
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장:(1000)일반행정비 관:(1100)입법및선거관계 항:(1120)지방의회운영 세세항:(110)인건비 [단위:천원]세항:(1121)의사운영



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ2.위탁교육비                                    

  - 국회사무처 위탁교육                           

      경정(800,000원)-기정(2,000,000원)                          △1,200=

ㅇ4.운영수당                                      

  - 포항시의회의원 공무국외여행심사위원 참석수당

      경정(210,000원)-기정(1,400,000원)                          △1,190=

ㅇ8.연료비                                        

  - 온풍기 연료비                                 

      경정(2,310,000원)-기정(5,390,000원)                        △3,080=

202

여비 100,380 104,680 △4,300

38,300 42,600 △4,300 03 국외여비

ㅇ국제교류행사 등 수행여비                        

      경정(3,500,000원)-기정(7,800,000원)                        △4,300=

1122

의정활동 1,010,633 1,017,629 △6,996
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장:(1000)일반행정비 관:(1100)입법및선거관계 항:(1120)지방의회운영 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1121)의사운영



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

100

경상예산 1,010,633 1,017,629 △6,996

120

경상적경비 1,010,633 1,017,629 △6,996

205

의회비 1,010,633 1,017,629 △6,996

32,383 39,379 △6,996 03 국내여비

ㅇ타시·군의회 비교견학 여비                      

      경정(13,992,000원)-기정(20,988,000원)                      △6,996=

1200

일반행정비 48,360,884 48,471,750 △110,866

[국        405,251  도        515,328  양              0 ]

[시     47,440,305  채              0  교              0 ]

1210

기획관리 27,140,005 26,594,895 545,110

[국              0  도        237,863  양              0 ]

[시     26,902,142  채              0  교              0 ]

1212

예산관리 22,999,610 22,674,891 324,719

100

경상예산 22,997,610 22,672,891 324,719

110

인건비 16,019,463 15,772,724 246,739

101

인건비 16,019,463 15,772,724 246,739

12,552,581 12,320,263 232,318 01 기본급

- 4 -

장:(1000)일반행정비 관:(1100)입법및선거관계 항:(1120)지방의회운영 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1122)의정활동



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ기본급 조정                                     

      경정(12,552,581,000원)-기정(12,320,263,000원)              232,318=

3,450,734 3,436,470 14,264 02 수당

ㅇ수당 조정                                       

      경정(3,450,734,000원)-기정(3,436,470,000원)                14,264=

14,485 14,328 157 04 일용인부임

ㅇ예산작업장관리 및 전산입력인부 월차수당         

      경정(313,800원)-기정(156,900원)                            157=

120

경상적경비 6,978,147 6,900,167 77,980

202

여비 238,780 244,780 △6,000

35,340 41,340 △6,000 02 월액여비

ㅇ월액여비 조정                                   

      경정(35,340,000원)-기정(41,340,000원)                      △6,000=

203

업무추진비 1,320,240 1,236,260 83,980
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세세항:(110)인건비 [단위:천원]세항:(1212)예산관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

1,312,240 1,228,260 83,980 04 기타업무추진비

ㅇ기타업무추진비 조정                             

      경정(1,312,240,000원)-기정(1,228,260,000원)                83,980=

1213

법무관리 548,300 482,800 65,500

100

경상예산 391,300 325,800 65,500

120

경상적경비 391,300 325,800 65,500

201

일반운영비 383,500 322,000 61,500

383,500 322,000 61,500 01 일반운영비

ㅇ1.일반수용비                                    

  - 소송수행비용                                  

    ·착수금                                      

      경정(1,500,000원x120건)-기정(1,500,000원x90건)             

= 45,000

    ·소유권이전등기청구소송등 승소사례금         
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1212)예산관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

      1,650,000원x10건                                           16,500=

303

포상금 6,000 2,000 4,000 ㅇ소송수행자 포상금                               

      경정(200,000원x30건)-기정(200,000원x10건)                  4,000=

1214

정보화사업 2,660,372 2,479,941 180,431

[국              0  도        184,913  양              0 ]

[시      2,475,459  채              0  교              0 ]

100

경상예산 1,051,595 1,051,164 431

[국              0  도         98,290  양              0 ]

[시        953,305  채              0  교              0 ]

120

경상적경비 723,960 723,529 431

301

일반보상금 39,251 38,820 431

8,271 7,840 431 08 공익근무요원보상금

ㅇ공익근무요원                                    

      경정(8,271,000원)-기정(7,840,000원)                        431=

200

사업예산 1,608,777 1,428,777 180,000

[국              0  도         86,623  양              0 ]

[시      1,522,154  채              0  교              0 ]

210

보조사업 262,076 82,076 180,000

[국              0  도         86,623  양              0 ]

[시        175,453  채              0  교              0 ]

402

민간자본이 10,000 0 10,000

전

- 7 -

장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1213)법무관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

10,000 0 10,000 01 민간자본보조

ㅇ정보화시책추진 우수시군 정보화사업(상사업비)

  - 오지마을 정보센터 구축        10,000,000원x1식 = 10,000

10,000(도)

405

자산취득비 170,000 0 170,000

170,000 0 170,000 01 자산및물품취득비

ㅇ도민정보이용시설 장비 구입(PC외 8종)            

      20,000,000원x2개소                                         40,000=

12,000(도)

28,000(시)

ㅇ4차 정보화마을 조성사업(특별교부세 50백만원)

      130,000,000원x1식                                          130,000=

40,000(도)

90,000(시)

1216

통신관리 469,410 494,950 △25,540

[국              0  도         20,820  양              0 ]

[시        448,590  채              0  교              0 ]

100

경상예산 232,045 244,585 △12,540
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세세항:(210)보조사업 [단위:천원]세항:(1214)정보화사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

120

경상적경비 232,045 244,585 △12,540

201

일반운영비 232,045 244,585 △12,540

232,045 244,585 △12,540 01 일반운영비

ㅇ3.공공요금및제세                                

  - 인터넷전화 시범 구축용 ADSL 사용료 전액감     

      -1,980,000원                                               △1,980=

  - 일반전화 이용료(DOD회선 사용료)               

      경정(39,600,000원)-기정(50,160,000원)                      △10,560=

200

사업예산 237,365 250,365 △13,000

[국              0  도         20,820  양              0 ]

[시        216,545  채              0  교              0 ]

220

자체사업 195,725 208,725 △13,000

405

자산취득비 161,425 174,425 △13,000

161,425 174,425 △13,000 01 자산및물품취득비

ㅇATM연결용 카드구입 전액감           -6,500,000원 = △6,500
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1216)통신관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ정보통신공사 사용전검사장비 구입                

  - 케이블측정기                                  

      경정(10,000,000원x1대)-기정(16,500,000원x1대)              △6,500=

1240

자치행정 17,987,758 18,489,148 △501,390

[국        405,251  도        235,482  양              0 ]

[시     17,347,025  채              0  교              0 ]

1241

행정관리 921,958 905,958 16,000

[국              0  도         31,480  양              0 ]

[시        890,478  채              0  교              0 ]

100

경상예산 751,457 735,457 16,000

110

인건비 108,349 106,649 1,700

101

인건비 108,349 106,649 1,700

28,965 28,651 314 04 일용인부임

ㅇ청사관리인부 월차수당                           

      경정(627,600원)-기정(313,800원)                            314=

36,024 34,638 1,386 05 일시사역인부임

ㅇ청사관리 인부임                                 

      경정(27,710원x5명x260일)-기정(27,710원x5명x250일)          
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1210)기획관리 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(1216)통신관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

= 1,386

120

경상적경비 643,108 628,808 14,300

202

여비 82,240 87,940 △5,700

0 5,700 △5,700 04 외빈초청여비

ㅇ자매도시인사 초청여비 전액감        -5,700,000원 = △5,700

203

업무추진비 311,040 291,040 20,000

145,000 125,000 20,000 03 시책추진업무추진비

ㅇ시정종합업무추진비                              

      경정(140,000,000원)-기정(120,000,000원)                    20,000=

1242

인사관리 9,902,261 10,522,893 △620,632

100

경상예산 8,784,316 9,293,126 △508,810

110

인건비 1,996,015 2,371,388 △375,373

101

인건비 1,996,015 2,371,388 △375,373
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1240)자치행정 세세항:(110)인건비 [단위:천원]세항:(1241)행정관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

1,435,327 1,778,700 △343,373 02 수당

ㅇ성과상여금                                      

      경정(1,322,737,810원)-기정(1,328,700,000원)                △5,962=

ㅇ명예퇴직수당                                    

      경정(112,589,000원)-기정(450,000,000원)                    △337,411=

22,191 54,191 △32,000 05 일시사역인부임

ㅇ일시사역인부임 기관부담금                       

      경정(22,191,000원)-기정(54,191,000원)                      △32,000=

120

경상적경비 6,788,301 6,921,738 △133,437

201

일반운영비 47,560 58,340 △10,780

47,560 58,340 △10,780 01 일반운영비

ㅇ4.운영수당                                      

  - 시험위탁 비용 전액감              -7,500,000원 = △7,500

  - 공무원 전입시험 출제수당 전액감               
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1240)자치행정 세세항:(110)인건비 [단위:천원]세항:(1242)인사관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

      -2,400,000원                                               △2,400=

  - 특별임용시험 및 전입시험 면접관 수당 전액감

      -640,000원                                                 △640=

  - 전입시험 감독수당 전액감            -240,000원 = △240

304

연금부담금 6,474,919 6,597,576 △122,657

등

4,961,643 5,084,300 △122,657 01 연금부담금

ㅇ연금 및 퇴직수당 부담금                         

      경정(4,961,642,470원)-기정(5,084,300,000원)                △122,657=

200

사업예산 1,117,945 1,229,767 △111,822

220

자체사업 1,117,945 1,229,767 △111,822

306

출연금 1,117,945 1,229,767 △111,822 ㅇ공무원자녀 국고대여 장학금                      

      경정(1,117,945,000원)-기정(1,229,767,000원)                △111,822=

1243

민간협력 901,940 914,240 △12,300

100

경상예산 901,940 914,240 △12,300

- 13 -

장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1240)자치행정 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1242)인사관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

120

경상적경비 901,940 914,240 △12,300

307

민간이전 887,700 900,000 △12,300

887,700 900,000 △12,300 03 사회단체보조금

ㅇ사회단체보조금                                  

      경정(887,700,000원)-기정(900,000,000원)                    △12,300=

1244

자치행정관리 1,209,207 1,249,596 △40,389

100

경상예산 1,151,207 1,191,596 △40,389

120

경상적경비 1,088,807 1,129,196 △40,389

201

일반운영비 407,770 402,770 5,000

366,690 361,690 5,000 01 일반운영비

ㅇ1.일반수용비                                    

  - 포항사랑운동 추진 평가 책자 유인              

      2,500원x2,000부                                            5,000=
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1240)자치행정 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1243)민간협력



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

202

여비 323,300 342,200 △18,900

296,300 315,200 △18,900 01 국내여비

ㅇ도 교육                                         

  - 공통                                          

      경정(500,000원x170명)-기정(500,000원x200명)                △15,000=

  - 선택                                          

      경정(260,000원x265명)-기정(260,000원x280명)                △3,900=

301

일반보상금 216,637 243,126 △26,489

35,457 55,646 △20,189 02 장학금및학자금

ㅇ리통장자녀 장학금 지급(중,고)                   

      경정(35,457,000원)-기정(55,646,000원)                      △20,189=

81,180 83,580 △2,400 09 행사실비보상금

ㅇ모범선행시민 중앙행사 참석자 여비보상 전액감

      -2,400,000원                                               △2,400=
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1240)자치행정 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1244)자치행정관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

18,250 22,150 △3,900 11 기타보상금

ㅇ시민상 수상자 메달 제작 전액감      -3,900,000원 = △3,900

1245

사회진흥 2,511,689 2,509,689 2,000

[국              0  도         73,530  양              0 ]

[시      2,438,159  채              0  교              0 ]

200

사업예산 2,359,139 2,357,139 2,000

[국              0  도         73,530  양              0 ]

[시      2,285,609  채              0  교              0 ]

210

보조사업 123,880 121,880 2,000

[국              0  도         73,530  양              0 ]

[시         50,350  채              0  교              0 ]

501

융자금 2,000 0 2,000

2,000 0 2,000 01 민간융자금

ㅇ새마을 우수농고생 융자금(36조)                  

      2,000,000원x1명                                            2,000=

2,000(도)

1246

민원관리 502,788 500,917 1,871

100

경상예산 134,048 132,917 1,131

120

경상적경비 124,072 122,941 1,131
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1240)자치행정 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1244)자치행정관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

201

일반운영비 101,514 100,694 820

101,514 100,694 820 01 일반운영비

ㅇ1.일반수용비                                    

  - 무인민원발급기 토너구입                       

      경정(410,000원x14대)-기정(410,000원x12대)                  820=

301

일반보상금 11,418 11,107 311

7,618 7,307 311 08 공익근무요원보상금

ㅇ공익근무요원                                    

      경정(7,617,600원)-기정(7,307,000원)                        311=

200

사업예산 368,740 368,000 740

220

자체사업 368,740 368,000 740

405

자산취득비 28,740 28,000 740

28,740 28,000 740 01 자산및물품취득비
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1240)자치행정 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1246)민원관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ문서세단기                         740,000원x1대 = 740

1247

실업대책 1,157,313 1,067,366 89,947

[국        405,251  도        130,472  양              0 ]

[시        621,590  채              0  교              0 ]

100

경상예산 1,073,613 1,019,666 53,947

[국        365,603  도         92,040  양              0 ]

[시        615,970  채              0  교              0 ]

110

인건비 1,073,613 1,019,666 53,947

[국        365,603  도         92,040  양              0 ]

[시        615,970  채              0  교              0 ]

101

인건비 1,073,613 1,019,666 53,947

1,073,613 1,019,666 53,947 05 일시사역인부임

ㅇ인턴공무원(36조)                                

      경정(74,535,000원)-기정(20,588,000원)                      53,947=

53,947(도)

200

사업예산 83,700 47,700 36,000

[국         39,648  도         38,432  양              0 ]

[시          5,620  채              0  교              0 ]

210

보조사업 83,700 47,700 36,000

[국         39,648  도         38,432  양              0 ]

[시          5,620  채              0  교              0 ]

307

민간이전 36,000 0 36,000

36,000 0 36,000 02 민간경상보조
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1240)자치행정 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(1246)민원관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ중소기업인턴사원제(36조)            36,000,000원 = 36,000

36,000(도)

1248

차량등록사업소운영 880,602 818,489 62,113

100

경상예산 871,570 809,457 62,113

110

인건비 504,187 463,971 40,216

101

인건비 504,187 463,971 40,216

398,566 361,230 37,336 01 기본급

ㅇ기본급 조정                                     

      경정(398,566,000원)-기정(361,230,000원)                    37,336=

102,157 99,277 2,880 02 수당

ㅇ수당 조정                                       

      경정(102,157,000원)-기정(99,277,000원)                     2,880=

120

경상적경비 367,383 345,486 21,897

201

일반운영비 108,213 100,803 7,410
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1240)자치행정 세세항:(210)보조사업 [단위:천원]세항:(1247)실업대책



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

108,213 100,803 7,410 01 일반운영비

ㅇ3.공공요금및제세                                

  - 책임보험가입명령및부과예고, 과태료납부, 압류통지우편료

      경정(7,410,000원)-기정(4,560,000원)                        2,850=

  - 자동차정기검사 사전 및 경과안내엽서 우편료

      경정(13,680,000원)-기정(9,120,000원)                       4,560=

203

업무추진비 42,900 41,040 1,860

42,900 41,040 1,860 04 기타업무추진비

ㅇ기타업무추진비 조정                             

      경정(42,900,000원)-기정(41,040,000원)                      1,860=

204

복리후생비 173,171 160,544 12,627 ㅇ복리후생비 조정                                 

      경정(173,171,000원)-기정(160,544,000원)                    12,627=

1250

재정관리 2,694,966 2,849,552 △154,586

[국              0  도         41,983  양              0 ]

[시      2,652,983  채              0  교              0 ]

1251

세정관리 262,673 249,949 12,724

[국              0  도          1,983  양              0 ]

[시        260,690  채              0  교              0 ]

- 20 -

장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1240)자치행정 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1248)차량등록사업소운영



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

100

경상예산 237,190 245,650 △8,460

120

경상적경비 237,190 245,650 △8,460

201

일반운영비 123,630 132,090 △8,460

123,630 132,090 △8,460 01 일반운영비

ㅇ9.시설장비유지비                                

  - 지방세 프로그램 유지보수비                    

      경정(34,320,000원)-기정(39,600,000원)                      △5,280=

  - 세외수입 프로그램 유지보수비                  

      경정(28,500,000원)-기정(31,680,000원)                      △3,180=

200

사업예산 25,483 4,299 21,184

[국              0  도          1,983  양              0 ]

[시         23,500  채              0  교              0 ]

210

보조사업 1,983 799 1,184

[국              0  도          1,983  양              0 ]

[시              0  채              0  교              0 ]

202

여비 1,184 0 1,184

1,184 0 1,184 01 국내여비
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1250)재정관리 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1251)세정관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ상설세원발굴여비                     1,184,000원 = 1,184

1,184(도)

220

자체사업 23,500 3,500 20,000

403

자치단체등 20,000 0 20,000

자본이전

20,000 0 20,000 02 공기관등에대한대행사업비

ㅇ세외수입정보시스템 프로그램보급(특별교부세 11백만원)

      20,000,000원x1식                                           20,000=

1253

회계관리 79,967 72,277 7,690

200

사업예산 25,626 17,936 7,690

220

자체사업 25,626 17,936 7,690

405

자산취득비 25,626 17,936 7,690

25,626 17,936 7,690 01 자산및물품취득비

ㅇ노후비품교체                                    
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1250)재정관리 세세항:(210)보조사업 [단위:천원]세항:(1251)세정관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

  - 책상(3종)                                     

      경정(171,900원x14개)-기정(171,900원x10개)                  688=

  - 책상(4종)                                     

      경정(111,980원x35개)-기정(111,980원x25개)                  1,120=

  - 의자(1호)                                     

      경정(100,000원x30개)-기정(100,000원x20개)                  1,000=

  - 의자(2호)                                     

      경정(91,000원x30개)-기정(91,000원x20개)                    910=

  - 캐비넷                                        

      경정(97,200원x40개)-기정(97,200원x30개)                    972=

ㅇ업무용 프린트기 교체             1,500,000원x2대 = 3,000

1254

재산관리 2,352,326 2,527,326 △175,000

[국              0  도         40,000  양              0 ]

[시      2,312,326  채              0  교              0 ]

100

경상예산 346,726 407,726 △61,000

[국              0  도          6,580  양              0 ]

[시        340,146  채              0  교              0 ]

120

경상적경비 339,991 400,991 △61,000

201

일반운영비 334,090 395,090 △61,000
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1250)재정관리 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(1253)회계관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

334,090 395,090 △61,000 01 일반운영비

ㅇ1.일반수용비                                    

  - 북부시장 공유재산 매각 측량수수료 전액감      

      -30,000,000원                                              △30,000=

  - 북부시장, 기계면 화대지구 공유재산 감정수수료

      경정(50,000원x50필x2개소)                                  

         - 기정(50,000원x250필x2개소)                            △20,000=

ㅇ8.연료비                                        

      경정(23,485,000원)-기정(34,485,000원)                      △11,000=

200

사업예산 2,005,600 2,119,600 △114,000

[국              0  도         33,420  양              0 ]

[시      1,972,180  채              0  교              0 ]

220

자체사업 1,972,180 2,086,180 △114,000

207

연구개발비 29,200 40,000 △10,800

29,200 40,000 △10,800 01 학술용역비

ㅇ국·공유재산 전산화추진 용역                    

      경정(29,200,000원x1식)-기정(40,000,000원x1식)              △10,800=
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장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1250)재정관리 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(1254)재산관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

401

시설비및부 1,912,440 2,015,640 △103,200

대비

1,885,052 1,988,252 △103,200 01 시설비

ㅇ제철동사무소 신축공사                           

      경정(660,000,000원)-기정(700,000,000원)                    △40,000=

ㅇ구 남구보건소 대수선공사                        

      경정(246,193,000원)-기정(264,193,000원)                    △18,000=

ㅇ청사내 수목방제 및 전지작업 전액감              

      -4,000,000원                                               △4,000=

ㅇ구룡포읍사무소 도시계획결정 용역                

      경정(28,800,000원)-기정(70,000,000원)                      △41,200=

- 25 -

51,269,080 51,388,400 △119,320세  출  합  계

장:(1000)일반행정비 관:(1200)일반행정비 항:(1250)재정관리 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(1254)재산관리


